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OBJETO

LOCAL

DENOMINAÇÂO DO
EMPREENDIMENTO

PROPRIETARIO

LOTEAMENTO PARA FINS SOCIAIS

ÁREA LINDEIRA AO LOTEAMENTO JARDIM DO BOSQUE

JARDIM POPULAR

PREFEITURA MUNICIPAL DE MATĂO

AREAS
DOS LOTES

AREA DE LAZER

AREA  INSTITUCIONAL

DAS RUAS

TOTAL

N2. %
195.754,52 54,09
36.424,99
18.242,31

361.917,46
11.495,64

10,06
5,04

30,81
100,00

Nş DE LOTES 695 A.R.T  Nş 736414

PROPRIETÁRIO:

RESPONSÁVEL TÉCNICO

OS DADOS PARA MONTAGEM DESTE ARQUIVO FORAM

COLETADOS DE CÓPIAS EM PAPEL DO ARQUIVO MORTO

DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MATÃO,PARA SEGURANÇA

E CONFIABILIDADE DE DADOS COMO MEDIDAS,Nº DO LOTE,

QUADRA, SOLICITAMOS AO USUÁRIO REQUERER MATRICULA

ATUALIZADA DO IMOVEL NO CRI DE MATÃO.
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